בהתאם,

העדתו של אלוף ניצן אלון אינה נדרשת לשם הגשת הצו.

יש להוסיף עוד כי הוצאת הצו, תוכנו ותוקפו אינם נתונים במחלוקת, כמפורט לעיל.

עדותו של אלון ניצן אלון אינה נדרשת אפוא, ואינה רלבנטית.

לפיכך, הבקשה לזימנו לעדות נדחית.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, בהעדר הצדדים.